

دکتر پزشکیان در اولین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی در دولت چهاردهم:

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست شورای سیاستگذاری هفته تعاون خبر داد:

تدوین برنامه عملیاتی سند چشم انداز ۱۰ ساله توسعه بخش تعاون



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در ساختمان شهید بهشتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست شورای سیاستگذاری هفته تعاون حضور یافت. به گزارش بازارکار از مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «احمد میدری» در این نشست، این معاونت در دولت سیزدهم گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰۴ هزار تعاونی در کشور فعال است.

ویس کرمی همچنین از ثبت ۱۳۳ تعاونی دانش بنیان در کشور خبر داد و افزود: در کنار فعالیت دانش بنیان ها به رشد تعاونی‌های بانوان به عنوان یک اولویت در کشور توجه شده است.

«بهمن عبداللهی» رئیس اتاق تعاون ایران نیز از دیگر حاضران در این نشست بود و ضمن بیان دغدغه‌ها و پیشنهادات بخش مردمی تعاون گفت: امروز مهم‌ترین مطالبه بخش مردمی تعاون اجرای احکام قانونی در برنامه‌های توسعه و سند چشم انداز توسعه تعاون است.

لازم به ذکر است که ۱۳ شهریور روز تعاون و آغاز هفته تعاون در تقویم رسمی کشور است. این هفته فرصتی برای ارزیابی روند موجود در سیاستگذاری تعاون کشور و تمهید راهبردهای توسعه تعاونی‌ها در کشور محسوب می‌شود.

هم را نفهمیم. رئیس‌جمهور اضافه کرد: ما نتوانستیم بستر عادلانه و بدون تبعیض برای تحصیل فرزندان این سرزمین ایجاد کنیم و اگر کسی پول نداشته باشد، فرزندش حداقل آموزش را هم فرا نمی‌گیرد. این مشکلی است که بنده وقتی برای تحصیلات تکمیلی به تهران آمدم شخصا با آن درگیر شدم و بسیار از آن رنج بردم. خود این بی‌عدالتی با فرزندان ما حرف می‌زند و به آنها می‌گوید که با هم برابر نیستند و اینجا محیط مناسبی برای تحصیل و زندگی نیست. در چنین بستری عشق به آب و خاک در خون و جان این بچه‌ها جاری نمی‌شود و وقتی فرصت پیدا کند به راحتی جلا می‌کند.

دکتر پزشکیان با انتقاد از نظام پرداخت حقوق که تحت عنوان ایجاد عدالت، خلایق، توانمندی و مهارت افراد را نادیده می‌گیرد، خاطر نشان کرد: در چنین سیستمی ناخواسته کسی که خوب کار می‌کند منزوی شده و کسی که خوب کار نمی‌کند، خود به خود تشویق هم می‌شود، لذا تداوم این وضعیت خوب‌ها را نیز به تدریج خراب می‌کند. اصلاح این مکانیسم پرداخت حقوق و نیز آموزش کشور را حتما در دولت و با همکاری مجلس پیگیری خواهیم کرد تا هر کس به اندازه انگیزه، توانمندی، خلایق و بازدهی خود حقوق و مزایا و جایگاه داشته باشد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هدف نهایی ما این است که حرمت و کرامت مردم به خصوص در زمان مراجعه به نظام اداری حفظ شود، گفت: آنچه در واقع باعث نارضایتی مردم می‌شود نه سختی‌های ناشی از تحریم و مسائل مشابه آن، بلکه رفتارهای نامناسب با آنها در هنگام مراجعه به بخش‌های مختلف نظام اداری از دستگاه‌های خدمات‌رسان تا دیگر دستگاه‌ها است. توصیه اکید بنده به همه مدیران دولت این است که از همه کارکنان تحت مدیریت خود بخواهند که اگر هم نمی‌توانند مشکل یک مراجعه‌کننده را رفع کنند، لاف‌نمک بر زخم او نپاشند و با زبان و برخورد ملایم و خوش او را آرام و حرمت و کرامت وی را حفظ کنند.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه این کار را باید از خودمان شروع کنیم، اظهار داشت: در نظر داریم شاخص‌هایی تدوین کنیم که در ماه رمضان آتی که ماه خودسازی است، بتوانیم عملکرد نیروی انسانی را حداقل یک پله ارتقا دهیم؛ باید مناسک و سنت‌های مذهبی متعالی را که داریم، بر اساس روش‌های علمی، تبدیل به چارچوب‌های عملی برای ارتقای اخلاق و رفتار اداری کنیم. در همین راستا از شورای عالی انقلاب فرهنگی و همه دستگاه‌های دیگر می‌خواهم به ما کمک کنند تا بتوانیم یک تغییر سازنده و ارتقای عملکرد در نیروی انسانی مجموعه نظام اداری کشور بدهیم تا به جایگاه و الگوی مدنظر سند چشم‌انداز نزدیک شویم.

سرمايه مادی و عمر جوانان را صرف کسب آموزشی بی کیفیت برای ترییت فارغ‌التحصیلان بیکار می‌کنیم

وقتی به جامعه نگاه می‌کنیم می‌بینیم که نسل جوان آنگونه که باید با ما هم عقیده نیست؛ کار فرهنگی یعنی اینکه جامعه از عمق جان بپذیرد که این باورها افتخارآمیز هستند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت چهاردهم به دنبال این است که با تکیه بر اسناد و سیاست‌های مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی تحقق این اهداف را دنبال کند، بر ضرورت ارزیابی و بازنگری روش‌های اجرای این اسناد از سوی دولت، با همکاری دیگر بخش‌ها در قوا و ارکان مختلف نظام در راستای تحقق اهداف مترتب بر تدوین آنها تأکید کرد.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از نگاه و رویکرد حاکم بر عرصه تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش و آموزش عالی اظهار داشت: باید به این سوال پاسخ داد که چرا با هزینه‌های گزاف تعداد زیادی دانشگاه ایجاد کرده‌ایم و سرمایه مادی و عمر جوانان را در آنجا صرف کسب آموزشی بی‌کیفیت می‌کنیم که فارغ‌التحصیلان بیکار تربیت کنیم، بدون اینکه به تناسب میان نیاز و مصرف توجه داشته باشیم.

کیفیت پایین آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها موضوع دیگری بود که مورد انتقاد رئیس‌جمهور قرار گرفت و درباره آن گفت: امروز در حالی که دانشگاه‌ها در دنیا وارد نسل ۴ و ۵ شده‌اند، ما همچنان در دانشگاه‌های نسل دوم درجا زده‌ایم و در دانشگاه فقط علم آموزی داریم و اگر خیلی خلایق به خرج دهیم، به دانشجویان روش تحقیق هم یاد می‌دهیم. آیا با این دانشگاه‌ها و فارغ‌التحصیلانش می‌توان مشکلات پیچیده جامعه را حل کرد یا فقط دانشگاه تاسیس کرده‌ایم که کسب درآمد کنیم؟!

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تحول در جامعه از آموزش شروع می‌شود، اظهار داشت: ما یک مکانیسم تعیین حقوق ایجاد کرده‌ایم که بر اساس آن بین عالم ماهر و خلاق با یک آدم معمولی تفاوتی وجود ندارد و هر دو حقوق برابر می‌گیرند، آن وقت متعجبیم که چرا نخبگان ما مهاجرت می‌کنند. بالاخره باید بین کسی که می‌داند، می‌فهمد، می‌تواند و انگیزه دارد، با کسی که هیچ‌کدام از اینها را ندارد، یک تفاوتی باشد، اگر نه نتیجه همین می‌شود که دانشگاه و کشور از نخبگان خالی می‌شود.

دکتر پزشکیان عدم آموزش مهارت‌های اساسی پنج‌گانه انجام کار تیمی، حل مسئله، برقراری ارتباطات، ساختارسازی و قدرت مدیریت را ضعف اساسی نظام تعلیم و تربیت کشور عنوان و تصریح کرد: علاوه بر این ضعف اساسی ما گرفتار بی‌عدالتی شدید در نظام آموزشی کشور هستیم. کلاس درس برخی مدارس خاص از برخی دانشگاه‌های ما بالاتر است و در بعضی مدارس دیگر معلم هم به تعداد کافی نداریم. این تبعیض و بی‌عدالتی در آموزش باعث شده که بین ما و نسلی که در این سیستم تربیت می‌شود، فاصله بیفتد و همدیگر را درک نکنیم و زبان



رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما گرفتار بی‌عدالتی شدید در نظام آموزشی کشور هستیم، گفت: کلاس درس برخی مدارس خاص از برخی دانشگاه‌ها ما بالاتر است و در بعضی مدارس دیگر معلم هم به تعداد کافی نداریم. این تبعیض و بی‌عدالتی در آموزش باعث شده که بین ما و نسلی که در این سیستم تربیت می‌شود، فاصله بیفتد و همدیگر را درک نکنیم و زبان هم را نفهمیم. دکتر مسعود پزشکیان در اولین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی در دولت چهاردهم پس از ارائه گزارشی از عملکرد این شورا در دوره‌های گذشته و به خصوص دوره سه ساله ریاست شهید دکتر رئیسی تصریح کرد: در دوره‌های گذشته زحمات زیادی برای تصویب اسناد و سیاست‌های حوزه‌های مختلف کشیده شده، اما ضروری است که نتایج اجرایی این اسناد بررسی شود، تا ببینیم این اسناد در عمل چقدر منتج به نتایج مورد نظر شده است و بر اساس آن برای ادامه مسیر تصمیم درستی بگیریم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز دستگاه‌ها و بخش‌های زیادی در حوزه فرهنگی فعالیت می‌کنند و منابع و اعتبارات قابل توجهی به این فعالیت‌ها اختصاص پیدا می‌کند، اما نتیجه‌ای که مورد نظر تهیه‌کنندگان اسناد و سیاست‌ها بوده حاصل نمی‌شود، افزود: ما حتما در دولت این مسئله را پیگیری می‌کنیم؛ هر دستگاه و بخشی که از منابع عمومی برای کار فرهنگی بودجه‌ای دریافت می‌کند، باید در قبال عملکرد خود پاسخگو باشد و نتایج فعالیت خود را ارائه دهد.

دکتر پزشکیان ادامه داد: اینکه تحت عنوان فعالیت فرهنگی اعتبار دریافت کنند و فقط کتاب و مقاله بنویسند، قابل قبول نیست، نتیجه باید در تغییر رفتارها و اصلاح وضعیت دیده شود. ما باورها و اعتقاداتی داریم که آنها را قابل افتخار می‌دانیم، اما

دعوت به همکاری

آگهی دعوت به همکاری

شرکت مهندسی معیار صنعت خاور میانه (ممسکو)، جهت تکمیل کادر تخصصی خود در رشته فرآوری در تهران دعوت به همکاری می‌نماید.

حقوق و مزایای عالی
مسیر پیشرفت شغلی شفاف
حضور در جمع خبرگان و متخصصان حوزه معدن و صنایع معدنی

مقاضیان می‌توانند رزومه کاری خود را به آدرس hrrm@memseco.com با ذکر ریدیف شغلی ارسال نمایند.

ردیف شغلی	عنوان نخل	حداقل مدرک تحصیلی و رشته	حداقل تجربه	جنسیت	تعداد	مبارزات مورد نیاز
۹۵۱۰۴	کارشناس فرآوری مواد معدنی	کارشناس ارشد مهندسی فرآوری مواد معدنی	۲	مردان	۱	طراحی مدارهای خریدش و فلوتاسیون طراحی آزمایش
۹۵۱۰۷	کارشناس فرآوری مواد معدنی	کارشناس ارشد مهندسی فرآوری مواد معدنی	۴	مردان	۱	هیدرومتالورژی - طراحی مدارهای لیچینگ
۹۵۱۰۸	کارشناس فرآوری مواد معدنی	کارشناس مهندسی فرآوری مواد معدنی شیمی سیالات متالورژی	۴	مردان	۱	طراحی مدارهای P&ID با استاندارد از (Aveva Diagram) آشنایی با نرم افزار های (Aveva)
۹۵۱۰۹	کارشناس متالورژی استخراجی	کارشناس مهندسی متالورژی استخراجی	۵	مردان	۱	فراوندهای پایین دستی آهنی

دعوت به همکاری

استخدام حسابدار در شرکت سنگان صنعت

جهت تکمیل کادر خود در استان تهران، از ساکنین پزند، رباط کریم، اسلامشهر و حومه از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

حسابدار

شرایط احراز:
جنسیت: آقا و خانم
مقطع تحصیلی: کارشناسی
سابقه کاری: ۳ سال
دارای مهارت در ثبت اسناد مالی
مسلط به مفاهیم و سرفصل‌های حسابداری

آشنایی به معاملات فصلی
آشنایی به نرم‌افزارهای حسابداری (تدبیر)
آشنایی با اظهارنامه ارزش افزوده
آشنایی به محاسبه حقوق و دستمزد و ارائه لیست بیمه
مزایا:
حقوق: توافقی - ناهار
داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :
<https://bazarekar.ir/000fs2>
مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

استخدام در شرکت فنی و مهندسی صنایع معدنی مبینا تکجو

شرکت فنی و مهندسی صنایع معدنی مبینا تکجو، جهت جذب نیرو با مشخصات ذیل برای اشتغال در دفتر سایت سرچشمه کرمان (فقط آقا) و تهران (آقا و خانم) دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس حقوقی و قراردادهای (سایت و تهران)

سابقه کار حداقل ۵ سال
مسلط به قراردادهای EPC صنعتی
مسلط به نشریات مرتبط سازمان برنامه و بودجه

کارشناس برآیند
سابقه فعالیت در واحد پروژه و پتروشیمی و تا ۷ سال سابقه فعالیت در جایگاه شغلی کارشناس فرآیند در صنعت نفت و گاز
مسلط به کدها و استانداردهای صنعت نفت و گاز
مسلط به نرم افزار های شبیه سازی فرآیند تسلط به زبان انگلیسی
هماهنگ کننده پروژه
دارای حداقل مدرک کارشناسی

دعوت به همکاری

شرکت کیمیا پترو گاز ایلیا جهت تکمیل کادر خود در استان تهران دعوت به همکاری میکند:

مهندس فرآیند
دارای حداقل مدرک کارشناسی شیمی و رشته های مرتبط تا ۷ سال سابقه فعالیت در جایگاه شغلی کارشناس فرآیند در صنعت نفت و گاز
مسلط به کدها و استانداردهای صنعت نفت و گاز
مسلط به نرم افزار های شبیه سازی فرآیند تسلط به زبان انگلیسی
هماهنگ کننده پروژه
دارای حداقل مدرک کارشناسی

۵ سال سابقه فعالیت در واحد پروژه آشنا به فرآیند های پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و پروژه های EPC
محل کار تهران شیخ بهایی شمالی
این جایگاه ها شرایط دورکاری ندارند
داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :
<https://bazarekar.ir/000frs>
مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی مشاور رتبه یک ساختمانی جهت تکمیل کادر طراحی خود دعوت به همکاری می‌کند:

مهندس برق (طراح)

آشنایی کامل با فهرست بهای رشته برق و شرایط عمومی پیمان تسلط بر نقشه کشی و طراحی برق

حداقل ۵ سال سابقه طراحی در حوزه درمانی و ساختمانی
محل کار: زعفرانیه
داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :
<https://bazarekar.ir/000frv>
مراجعه نمایند.